[image: image1.emf]
ДУМА САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверской области
РЕШЕНИЕ
26.10.2022                                                         п.Сандово.                                                               № 36
О внесении изменений в решение Думы Сандовского
муниципального округа от 06.10.2020 № 23 «Об установлении и
введении на территории Сандовского муниципального округа
Тверской области земельного налога»
   Руководствуясь Федеральным законом от 14.07.2022 № 263-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации, Дума Сандовского муниципального округа
РЕШИЛА:

1.Внести изменения в решение Думы Сандовского муниципального округа от 06.10.2020 № 23 «Об установлении и введении на территории Сандовского муниципального округа Тверской области земельного налога», изложив раздел 4 «Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу» в следующей редакции:
«Порядок и сроки уплаты земельного налога устанавливаются в соответствии со ст. 397 главы 31 Налогового кодекса Российской Федерации»

2.Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечению одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Сандовские вести» и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по данному налогу и подлежит размещению на официальном сайте Сандовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Сандовского муниципального округа                                             О.Н.Грязнов
Председатель ДумыСандовского
муниципального округа                                                                               О.В.Смирнова